
 
 
 
 

Weekend-Sale bei simply: 

 
LTE-Aktion: Highspeed-Surfen zum Schnäppchenpreis b ei simply   
 
• Drei LTE-Tarife für jeden Nutzertyp: 

Allnet-Flat mit 1 GB LTE-Internet-Flat schon ab 9,9 5 Euro mtl. 

• Schnell zugreifen: 
Aktion läuft nur von Donnerstag, 20.11. (16 Uhr), b is Montag, 24.11. (16 Uhr) 
 
 

 
Maintal 20.11.2014  – Leistungsfähige LTE-Tarife zu extrem günstigen Einstiegspreisen – 
das bietet der Mobilfunkspezialist simply an diesem Wochenende unter www.simplytel.de. 
Schon ab 9,95 Euro erleben Ein- und Umsteiger ein völlig neues Surfgefühl mit LTE-
Highspeed zum echten Schnäppchenpreis. Speziell auf die Bedürfnisse der verschiedenen 
Nutzer angepasst, sind gleich drei Allnet-Flats inklusive LTE drastisch reduziert. 
 
LTE S plus – Allnet-Flat mit LTE-Highspeed zum Tiefpreis 
 
Mit simply ist der Einstieg in die S-Klasse des mobilen Surfens günstig wie nie. Zum 
sensationellen Aktionspreis von nur 9,95 Euro pro Monat bietet der LTE S plus deutlich 
mehr als andere Allnet-Flats. Denn zusätzlich zu kostenlosen Gesprächen ins deutsche 
Festnetz und in alle nationalen Handynetze bekommt man zu diesem Tiefpreis eine üppige 
1 GB Internet-Flat und surft mit bis zu 21,1 Mbit/s rasant schnell und völlig sorglos mit dem 
Smartphone. 
 
LTE M plus – Der Allround-Tarif mit voller LTE-Power 
 
Für alle, die noch schneller und noch länger mit der neuesten Technik mobil surfen 
möchten, hat der Allround-Tarif LTE M plus für nur 14,95 Euro alles, was sie brauchen. 
Mehr Highspeed-Volumen (2 GB) und noch schnellerer Surf-Speed (bis zu 50 Mbit/s) 
sorgen für extrem schnellen Seitenaufbau, ruckelfreie Videos und einfach noch mehr 
Spaß beim Surfen. Neben der Flatrate fürs Festnetz und alle Handynetze ist auch noch 
eine SMS-Flat im Rundum-sorglos-Paket enthalten.  
 
LTE L plus – Das Rundum-sorglos-Paket für alle, die mehr woll en 
 
Besonders anspruchsvolle Smartphone-Nutzer finden bei simply ebenfalls ihren 
optimalen Tarif. Der LTE L plus lässt mit einer Allnet-, einer SMS- und riesigen 3 GB 
Internet-Flat keine Wünsche offen. Auch hier surft man mit vollem LTE-Highspeed von 
bis zu 50 Mbit/s. Für 19,95 Euro pro Monat bietet auch der LTE L plus – wie alle LTE-
Tarife von simply – ein überragend gutes Preis-Leistungsverhältnis. 
 
Die LTE-Aktionstarife sind nur bis Montag, den 24.11. (16 Uhr) unter www.simplytel.de 
erhältlich. Alle Aktionspreise gelten volle 12 Monate. Auch danach bleibt LTE bei simply 
günstig und für jeden erschwinglich, denn die Aktionstarife kosten dann nur 14,95 Euro, 



19,95 Euro bzw. 24,95 Euro pro Monat. Wer noch kein LTE-fähiges Smartphone hat, findet 
im simply Handyshop eine große Auswahl top-aktueller Smartphones, die den neuen 
Standard unterstützen. 
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